
OBEC PŘEMYSLOVICE 
Přemyslovice 281, 798 51  

 okres Prostějov 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________     

              e-mail                              IČ              bankovní spojení                        http 

oupremyslovice@iol.cz          00288683          3426701/0100        www.obecpremyslovice.cz 

 

 

HLÁŠENÍ OBECNÍHO ÚŘADU 
 

Čtvrtek 19. března 2015 

 

 

TJ Sokol Přemyslovice, oddíl fotbalu, Vás zve na mistrovské utkání mužů, které se uskuteční 

v neděli 22. března v 15:00 hodin. Hrají Přemyslovice A – Držovice. Občerstvení zajištěno. 

___________________________________________________________________________ 

 

Drůbežárna Prace bude v pátek 20. března v 12:15 hod. u obecního úřadu prodávat: 

 kuřice všech barev a chovné kohouty, cena 160 - 170 Kč/ks 

 roční slepice, cena 80 Kč/ks 

 krmivo pro drůbež a králíky 

 dále pak bude vykupovat králičí kůže, cena až 20,- Kč za kůži 

___________________________________________________________________________ 

 

Pan doktor Smékal oznamuje, že povinné očkování psů proti vzteklině se uskuteční v sobotu 

21. března, a to: 

 8:00 – 8:30 hodin u sokolovny 

 8:30 – 9:15 na křižovatce 

 9:30 – 10:00 na Štarnově 

Cena za očkování je 80,- Kč. Očkovací průkazky vezměte s sebou. 

___________________________________________________________________________ 

 

Český svaz chovatelů Přemyslovice pořádá v sobotu 21. března výkup králičích kůží. Od 12:45 
do 13:00 hodin před prodejnou Kevin Minimarket a od 13:00 do 13:15 hodin v areálu 
chovatelů na horním konci. 
___________________________________________________________________________ 

 

Osvětová beseda Přemyslovice pořádá 16. května zájezd do Polského Těšína. Cestovné je 

270,- Kč. Zájemci se mohou přihlásit na obecním úřadě do 15. dubna. 


